[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2019 года                                                                                                 № 179-п
п.Салым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Салым от 21 сентября 2012 года № 114-п "Об утверждении Положения об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности
в администрации сельского поселения Салым"
(в редакции постановлений от 21.11.2012 № 146-п,  от 17.05.2013 № 53-п,

от 14.02.2014 № 17-п, от 29.06.2015 № 79-п, от 31.01.2018 № 8-п,
от 28.03.2019 № 37-п)
В соответствии с  решением Совета депутатов  сельского   поселения  Салым  от 22 августа 2019 года № 52 «Об утверждении структуры муниципального учреждения «Администрация   сельского поселения Салым», п о с т а н о в л я ю:
                      1. В Постановление администрации сельского поселения Салым от 21 сентября  2012 года № 114-п "Об утверждении Положения об оплате труда лиц,  занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обслуживание деятельности в администрации сельского поселения Салым" внести следующие изменения:
                      1.1.  приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению:

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2019 года.

Глава поселения

                                Н.В. Ахметзянова

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Салым

от   17 декабря 2019 года № 179-п
РАЗМЕРЫ

должностных окладов лиц, занимающих должности, не отнесенные

к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Салым

	№
	Наименование должности
	Должностные

оклады (рублей)

	1.
	Главный бухгалтер
	2950

	3.
	Инженер-программист
	2215

	8.
	Секретарь
	1468